[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации сельского поселения Сошкинский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

	21.03.2013 г.
	с. Сошки
	№ 12

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения №39

от 16.11.2010 г. «О порядке формирования

муниципального задания в отношении сельских

муниципальных учреждений и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сошкинский сельсовет, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения №39 от 16.11.2010 г. «О порядке формирования муниципального задания в отношении сельских муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. В пункте 10 Положения слова «из районного бюджета» заменить словами «из местного бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Сошкинский сельсовет                                                                    В.В. Шабунина